dopma 0503387 ctpanuua 1
CnpaBoy4Has Tabnuua K oT4eTy 06 UCNONMHEeHMN KOHCONMMANPOBAHHOIO broaxkeTa cyobekra Poccuickon deagepauum

Ha 1 uvons 2025 .
dopma no OKY[
[ata
HaumeroBanue oprana, OpraHmsylouiero  a ngHMCTPALIS BOMKAHCKOIO CENTbCOBETA (kokc) no OKMO
ucnornHexve Grogxeta
HaumeHoBaHve GrogxeTa BomkaHckuiA cenbcoBeT no OKATO
MepuroanyHoCTh: MecsuHas

EnvHvua nsmepenuns: py6.

no OKEN
(C TOYHOCTbIO A0 ABYX AE€CATUYHbIX 3HAKOB)
3annaHnposaHo VcnonHeHo
Kop pacxoga no
. . BroaxeTbl
Knaccudukaumm  [koHconuampoBaHHbI BroaxeT cybbekTa . KOHCONUAMPOBaHHBI BroakeT cybbekTa .
o 61oXKETbI CEMNbCKMX NOCENeHN o 61oaXKETbI CEMNbCKMX NOCENEHNI MyHULMNAsbHbIX
H Kon pacxogos 6roaxeToB Poccuiickon degepaummn Poccuiickon ®enepauumn
anMeHoBaHWe nokasarens CTpOKM OKpyros
pasgen B T.4. CpeAcTea B T.4. CpeacTea B T.4. CpeAcTea B T.4. CpeacTea B T.4. CpeacTea
Bua
(nogpasg acxona Bcero: henepanbHOro Bcero: denepanbHoro Bcero: enepanbHOro Bcero: denepanbHoro enepanbHOro
en) p A OroopkeTa brogxeta OrookeTa Oropxketa OrookeTa
1 2 3 4 5 6 23 24 27 28 45 46 48
Pacxogbl no cogepxaHuio opraHos
MECTHOro caMoymnpaBrneHusi, BCEro 00200 0000 000 2703 767,00 406 564,00 2703 767,00 406 564,00 1 339 049,32 203 286,00 1339 049,32 203 286,00 0

U3 HUX pacxoabl Ha:

coHp onnatel TpyaAa
rocyAapCTBEHHbIX 00210 0000 121 2 065 104,00 304 581,00 2065 104,00 304 581,00 1018 308,02 155 882,00 1018 308,02 155 882,00 0
(MyHMUMNanbHbLIX) opraHoB

B3HOCbI M0 06si3aTensHOMY
coupanbHOMyY CTPaxoBaHWio Ha
BbINaThl JeHEXHOro
COAEPKaHWS U UHbIE BbIMNaThl
paboTHMKaM rocynapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

00230 0000 129 623 663,00 91 983,00 623 663,00 91 983,00 313 212,69 41776,00 313 212,69 41776,00 0

B TOM YuCrie pacxoabl No coAepKaHuio

OpraHoB MeCTHOro camoyrnpaBneHus,

HanpageneHHble Ha BbIMOSIHEHWE 00270 0000 000 406 564,00 406 564,00 406 564,00 406 564,00 203 286,00 203 286,00 203 286,00 203 286,00 0

nonHomouun Poccuiickon ®depepaumm
W3 HUX pacxoAbl Ha:

oHp onnatsl Tpyaa
rocyAapCTBEHHbIX 00240 0000 121 304 581,00 304 581,00 304 581,00 304 581,00 155 882,00 155 882,00 155 882,00 155 882,00 0
(MyHULMNanbHbLIX) OpraHoB

B3HOCHI Mo 06ﬂ3aTeﬂbHOMy
couunanbHOMY CTpaxoBaHUIO Ha
BbINnaTbl AEHEXHOro

00260 | 0000 129 91 983,00 91 983,00 91 983,00 91 983,00 41 776,00 41 776,00 41 776,00 41 776,00 0
CoAepXXaHuA U UHble Bbinnatbl
paboTHMKaM roCyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbLIX) opraHoB

ocyl.l.leCTBl'leHVIe nepBUYHOro BOMHCKOro

yueTa Ha TEppUTopuAX, tae OTCYTCTBYIOT | 645509 | 0203 000 406 564,00 406 564,00 406 564,00 406 564,00 203 286,00 203 286,00 203 286,00 203 286,00 0

BO€HHble KOMUccapuaTtbl
B TOM 4YucCrie pacxoabl Ha:

coHp onnatel Tpyaa
roCyAapCTBEHHbIX 00801 0203 121 304 581,00 304 581,00 304 581,00 304 581,00 155 882,00 155 882,00 155 882,00 155 882,00 0
(MyHMUMNanbHbBIX) opraHoB

B3HOCbI M0 06s13aTensLHOMY
coupanbHOMyY CTPaxoBaHWio Ha
BbINNaThl eHEXHOro
COAEPKaHVS U UHbIE BbIMNaThl
paboTHMKaM rocynapCTBEeHHbIX
(MyHULMNanbHbLIX) OpraHoB

00803 0203 129 91 983,00 91 983,00 91 983,00 91 983,00 41776,00 41776,00 41776,00 41776,00 0

Pacxogbl, ocylecTBnsieMble 3a cYeT
cy6BeHUMI, NOCTynaoLwWwmx oT Apyrux 01000 0000 000 406 564,00 406 564,00 406 564,00 406 564,00 203 286,00 203 286,00 203 286,00 203 286,00 0
610aXeTOB 6I0AXETHOWN CUCTEMBI




dopma 0503387 ctpanuua 2

Pacxopbl AOpOXHbIX (hOHAOB
U3 HUX:

02530

0000

000

133 170,00

133 170,00

46 321,60

46 321,60

0

0

coaepxaHue cetu aBTOMOGUMbHbIX
Aaopor o6uiero nonb3oBaHUs n
UCKYCCTBEHHbIX coopy»(euuﬁ Ha HUX

02538

0000

000

133 170,00

133 170,00

46 321,60

46 321,60

MopaepkKa KUNULHOIO XO035MUCTBA,
BCero
U3 HUX:

02800

0501

000

10 000,00

10 000,00

5988,58

5 988,58

Mopaepkka KOMMYHanbLHOro XO3sIMCTBA,
BCero
N3 HUX:

03000

0502

000

121 850,00

121 850,00

0

0

CoumanbHoe obecnevyeHue

06100

0000

000

40 000,00

40 000,00

22 056,96

22 056,96

Pe3epBHbI (hoHA UCNONMHUTENBbHbIX
OpraHoB rocyapcTBeHHON BnacTu
cy6bekTa Poccuitickon depepauum
(MecTHBbIX aAMUHUCTPaLIA)

09600

0000

000

10 000,00

10 000,00

Pacxopbl Ha uHcopMaumoHHoe
ocBelleHue AeATeNbHOCTA OpraHoB
rocyaapcTBeHHOW BnacTy cy6bekTa
Poccuiickoin Pepepauum (MecTHoro
camoynpaBneHusl) U noaaepxKy
CpeAcTB MaccoBOoW MHcopmaumm

09700

0000

000

25 000,00

25 000,00

5725,00

5 725,00

FocynaapcTBeHHbIe M MyHULMNaNbHbIe
nporpaMmmsil
N3 HUX:

10100

0000

000

3 025 958,00

807 322,04

3 025 958,00

807 322,04

1275 493,58

1275 493,58

Pacxopbl, ocylecTBnsieMble 3a cYeT
MeX6oaXeTHbIX TpaHcthepToB,
nocTynawlwmx B pamKax peanusauuu
meponpusaTui FocyaapcTBeHHOM
nporpammbl Poccuitickon ®epepauumn
"O6ecneyeHne AOCTYNHLIM U
KOMCOPTHBLIM XUIbeM U
KOMMYHanbHbIMM yCyramu rpaxaaH
Poccuiickon ®epepauun”, n cpeacts
cy6bekTa Poccuitickon depepauum u
MyHUUMNanbLHOro o6pa3oBaHuUs

10210

0000

000

939 373,00

807 322,04

939 373,00

807 322,04

OCTATKV CPEACTB
BIOMKETOB HA OTYETHYIO
OATY

N3 HUX:

10800

0000

000

796 362,84

796 362,84

OCTaTKU CPefCTB MEXGIOMKETHbIX
TpaHCcgEPTOB, UMEIOLLMX LerneBoe
HasHayeHWe, NoNyyYeHHbIX U3 APYTX
BlooKeToB GHOAKETHOM CUCTEMbI
Poccuiickon degepaummn

10810

0000

000

8 928,94

8 928,94

OCTaTKu HeuenesblX CpeacTB
6loaKeToB, He pa3mMeLleHHble Ha
6aHKOBCKMX AenosnTax

10870

0000

000

592 058,90

592 058,90

npo4ne ocTaTkn cpencts 6ropxeToB

10880

0000

000

KanutanbHble BnoxeHus
B TOM 4Yucne:

12500

0000

000

X

121 850,00

X

195 375,00

195 375,00

121 850,00

121 850,00

121 850,00

MHbIE pacxofbl Ha NprobpeTeHne
(V3roToBMnEHNe) 0GbEKTOB OTHOCALLMXCS K
OCHOBHbIM CPEACTBaM

12580

0000

000

121 850,00

121 850,00

121 850,00

121 850,00

PykoBoaunTenb hMHaHCOBOTO opraHa:

(noanuce)

1 mions 2025 r.

(pacwmdpposka noanucu)




